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Rehtori Simo Sinervo esittää kunnanhallitukselle, että hänen 
peruspalkkaansa nostetaan 1.1.2025 lukien 300 eurolla.  
 
Perustelut: 
 
Tehtävän vaativuus lisääntyy 1.1.2025 lukien lukion siirtyessä 
pääosiltaan Olavin toimintakeskuksen tiloihin.  
 
Rehtori on hoitanut vuosina 2022-2024 kahden vuoden ajan 
Nuoramoisten koulun lain määräämän koulun toiminnallisen rehtorin 
tehtävät ilman erillistä korvausta. 
 
Peruspalkan tulisi rehtorin mielestä olla samalla tasolla koulutoimen 
toimialajohtajana teknisen toimen toimialajohtajan kanssa. 
 
Kuluneen kolmen vuoden aikana rehtorin hoitamat Sysmän 
koulutoimen toimialan toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet ovat 
toteutuneet. Toimialan tilinpäätökset ovat olleet ylijäämäisiä. Lukion 
opiskelijamäärä on kasvanut ja valtionosuusrahoitus lisääntynyt. 
 
Lisäksi hänen aktiivinen toimintansa Suomen lähilukioyhdistyksen 
tekemässä edunvalvontatyössä on hänen käsityksensä mukaan 
osaltaan varmistanut sen, että Sysmän lukion saama 
valtionosuusrahoitus säilyy nykyisellä tasolla. 
 
Rehtori Simo Sinervo esittää kunnanhallitukselle, että Sysmän 
Yhteiskoulun apulaisjohtajan tehtävästä maksettavaa korvausta 
tarkistetaan 1.11.2024 lukien siten, että korvaus on 737,57 euroa/kk. 
 
Perustelut: 
 
Korvaus on ollut 1.8.2015 lukien 600 eruoa kuukaudessa. 
Korvaukseen pitää tehdä täysimääräinen indeksitarkistus.  
 
Palkkatyöryhmä on käsitellyt palkantarkistuspyynnöt kokouksessaan 
12.12.2024. Palkkatyöryhmä toteaa yksimielisesti, ettei perusteita 
palkantarkistuksille ole. Kevään 2025 hallintosäännön uudistuksessa 
tullaan tarkastelemaan yhteiskoulun koko hallinnon (rehtori, 
apulaisjohtaja ja koulusihteeri) tehtäviä ja vasta tässä yhteydessä 
mahdolliset palkantarkistukset ovat ajankohtaisia. 

 
Valmistelija Nimi: Lasse Peltonen 
 Tehtävänimike: vt. kunnanjohtaja 
 Puh: 044 713 4504 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
 



 Kunnanhallitus päättää, ettei perusteita palkantarkistuksille tässä 
yhteydessä ole. Kevään 2025 hallintosäännön uudistuksessa tullaan 
tarkastelemaan yhteiskoulun koko hallinnon (rehtori, apulaisjohtaja 
ja koulusihteeri) tehtäviä ja tässä yhteydessä palkantarkistukset 
otetaan uudelleen arvioitavaksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 
Merkitään, että jäsen Eevakaisa Lehtosalo-Lönnberg poistui 
esteellisenä kokouksesta asian käsittelyn ajaksi perusteena, että 
rehtori on hänen esihenkilönsä. 

 


